

DOCUMENTO N.º __ 1

ANEXO À ATA __ ZO; ZO15

DE __ Z1; O9; ZO15

Exmo(a). Senhor(a) Vogal da Junta de Freguesia de Alvalade:

Lisboa, 18 de setembro de 2015

Assunto: Convocatória de Reunião Ordinária

Cumpre, no âmbito das disposições legais aplicáveis, convocar V. Exa. para a Reunião Pública da Junta de Freguesia de Alvalade, a realizar no dia 21 de setembro de 2015, pelas 19h00, nas instalações da Junta de Freguesia de Alvalade sitas na Rua Conde de Arnoso, n.º 5-B, 1700-112, Lisboa, com a seguinte Ordem de Trabalhos:

Ponto 1 - Informações;

Ponto 2 - Apreciação, discussão e votação da Proposta n.º 221/2015, relativa à decisão de contratar no âmbito do procedimento de "Locação de uma varredora mecânica de 2m³ com motor a diesel" – Proc. 64/AJ/JFA/2015, subscrita pelo Presidente e pelo Secretário;

Ponto 3 – Apreciação, discussão e votação da Proposta 222/2015, relativa à não adjudicação e revogação da decisão de contratar no âmbito da "Aquisição de Serviços de Seguro de Acidentes de Trabalho" - Processo n.º 19/AJ/JFA/2015, e à nova decisão de contratar no âmbito de um procedimento com o mesmo objeto, subscrita pelo Presidente

Ponto 4 – Apreciação, discussão e votação da Proposta n.º 223/2015, relativa à cedência de auditório da Junta de Freguesia de Alvalade à Associação Humanidades, subscrita pela Vogal Rosa Lourenço;



Ponto 5 – Apreciação, discussão e votação da Proposta n.º 224/2015, relativa à cedência de utilização do autocarro da Junta de Freguesia de Alvalade ao Movimento da Mensagem de Fátima, subscrita pela Vogal Rosa Lourenço;

Ponto 6 – Apreciação, discussão e votação da Proposta n.º 225/2015 relativa à Cedência doe utilização de autocarro da Junta de Freguesia de Alvalade ao Centro de Voleibol de Lisboa, subscrita pelo Vogal Ricardo Varela;

Ponto 7 – Apreciação, discussão e votação da Proposta n.º 226/2015 relativa à decisão de atribuição de apoio financeiro e não financeiro à ACCD Estrelas de São João de Brito para Torneio de Xadrez, subscrita pelo Vogal Ricardo Varela.

Sem outro assunto de momento, subscrevo-me,

Com os mais respeitosos cumprimentos,

O Presidente

André Moz Caldas